
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00433916- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud del Coordinador Académico de la Maestría en Sociología, a fin de invalidar de la Historia Académica de la
estudiante Meritano Silvina, Legajo Nº 30966493, el Seminario-Taller sobre problemas sociales titulado Género y Sexualidad
(69-0MS27).

CONSIDERANDO:

Que este seminario optativo excede la cantidad requerida;

Que deben ser retiradas de la actuación académica a los fines de iniciar los trámites para la obtención del título.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en la Historia Académica de la estudiante Meritano Silvina,
Legajo Nº 30966493, el Seminario-Taller sobre problemas sociales titulado Género y Sexualidad (69-0MS27).

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 


	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-63-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-02T12:34:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T12:34:25-0300
	GDE UNC




